PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção .Judiciária de Pernambuco
FORUM ARTHUR MARINHO

PORTARIA N.o 340/2010 - DF, DE 28 DE MAIO DE 2010.

Designa Comissão para realização de
análise de documentação e de amostras de
materiais de consumo nos processos
licitatórios desta Seccional.

A DIRETORA DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO
GRAU EM PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.(' 444.
de 9 de junho de 2005, do Conselho da Justiça Federal,

Considerando a necessidade de análise de amostras de materiais de consumo
nos processos licitatórios desta Seccional, visando à aquisição de produtos de melhor
qualidade;

R E S O L V E:

Art. 1° - DESIGNAR Comissão composta pelos servidores LUIZ CARLOS
PALMEIRA, JOSÉ ROBÉRIO SIQUEIRA DA SILVA, EDENIR DE SOUZA c JOSÉ
MOREIRA LIMA NETO. sob a presidência do primeiro, e tendo o último como suplente.
para realização ele análise de documentação e de amostras de materiais de consumo nos
processos licitatórios, no âmbito da Seção Judiciária de Pernambuco, para o exercício de
2010.

Parágrafo único: Nas licitações para registro de preços ou contratação de
fornecimento de suprimentos de informática, comporá a comissão, como titular, o servidor
JOSÉMOREIRALIMANETO.

An.2 (' Esta Portaria entra em vigor a partir da data da sua publicação.

An. V) Publique-se no Boletim Interno desta Seção Judiciária e no Diário Oficia) do
Estado. '\ '

JOANA c~~'tINS PEREIRA
Juíza ~edcral Diretora do Foro

./

,1/

, HÍ"i
',' J)"V ,., '" \

,di
f\ ( ,\ 'I
\' t'

,o \)', /

,I Lt Ir-I<-
, \. "\ G

,/

"" .

""'.1'. 1\ ,) " N,
7 i 11r

~"'f' ' :">. U ",.} !. '{'-I
\ i t

"?

(O-\ \ D J (;"
" -.,.)"'\- ::r-./-<-t~
~mu~'CJSW AlYu~MIIa

TécnicoJudiciário
Matricula1370

" d-
O C!~ .I,

2,;''.

')